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       i nazwisko 

Dział Zakres czynności 
tel. 

wew. 
tel. kom. adres e-mail 

Jerzy Majdan 
 

Nadleśniczy *121 
 

 jerzy.majdan@wroclaw.lasy.gov.pl   

Jakub Tomza Z-ca Nadleśniczego *311 691 140 093 jakub.tomza@wroclaw.lasy.gov.pl 

Joanna 
Dworecka 

Główny Księgowy *611 50402 4720 joanna.dworecka@wroclaw.lasy.gov.pl  

Adam 
Kornalewicz 

Inżynier Nadzoru *219 661201462 adam.kornalewicz@wroclaw.lasy.gov.pl  

Grzegorz 
Dębski 

D
z
ia

ł 
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Marketing, umowy portalowe 
i E-drewno, BHP 

*333 691 140 080 
 

grzegorz.debski@wroclaw.lasy.gov.pl  

 

Kamila Korkuz 
 

Stan posiadania *336 - 
 

Kamila.korkuz@wroclaw.lasy.gov.pl    

Bożena 
Barszczak 

Hodowla lasu, selekcja i 
nasiennictwo, szkółkarstwo, 
gospodarka łąkowo-rolna, 

administrator SILP 

*331 
 

661201422 
 

bozena.barszczak@wroclaw.lasy.gov.pl  

Elżbieta Gerega 

Edukacja leśna, 
zagospodarowanie 

turystyczne, ochrona 
przyrody, lasy nadzorowane, 
koordynacja wykorzystania 

środków zewnętrznych 
(Czynna ochrona cietrzewia 

na gruntach w zarządzie LP). 

*334 
609851368 

 
 

elzbieta.gerega@wroclaw.lasy.gov.pl 

Joanna Kuś 
Ochrona lasu, Ochrona 

p.poż,  
*332 691141460 Joanna.kus@wroclaw.lasy.gov.pl 

Klaudia 
Jabłońska 

Instruktor techniczny ds. 
użytkowania lasu 

*335 885050012 Klaudia.jabłońska@wroclaw.lasy.gov.pl 

Patrycja Majka 
Instruktor techniczny ds. LKP 

i Edukacji Leśnej 
*337 661111287 patrycja.majka@wroclaw.lasy.gov.pl 

Agata Halow Kadry 
Sprawy personalne  i 

socjalne, pełnomocnik ds. 
ochrony danych osobowych 

*131 885055523 agata.halow@wroclaw.lasy.gov.pl  

Grzegorz 
Sochacki 

Informa
tyk 

Sprawy informatyczne, 
obronność, kancelaria 

niejawna 
*571 691140433  grzegorz.sochacki@wroclaw.lasy.gov.pl 

Sabina 
Łozińska-Uroda 

Sekretarz *671 691141595 sabina.lozinska@wroclaw.lasy.gov.pl 

Edyta Żakowicz 

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 

Sekretariat *100 - edyta.zakowicz@wroclaw.lasy.gov.pl 
 

Agnieszka 
Sochacka 

Sprawy administracyjno- 
gospodarcze 

*673  agnieszka.sochacka@wroclaw.lasy.gov.pl 

Paulina 
Biardzka 

 

Sprawy administracyjno-
gospodarcze, edukacja 

*674  paulina.biardzka@wroclaw.lasy.gov.pl 
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Magdalena 
Gmyrek 

Sprawy administracyjne-
magazyn, Odzież BHP, 
Mundurówka, Archiwum 

*675 

*691 
- magdalena.gmyrek@wroclaw.lasy.gov.pl 

Łukasz 
Jednorowski 

Starszy referent ds. 
budowlanych 

*676 885055506 lukasz.jednorowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

Elżbieta Winiarz 
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ZUS, płace, Zastępca Gł. 

Księgowego 

 

*615 

 

661111353 
 

 

elzbieta.winiarz@wroclaw.lasy.gov.pl 

Krystyna 
Sędziak 

Infrastruktura, likwidatura, 
sprawdzanie faktur 

*616 661111353 
 

krystyna.sedziak@wroclaw.lasy.gov.pl  

Urszula 
Tomczyszyn 

Gospodarka drewnem, 
faktury za drewno, podatki 

*617 
 

661111353 
urszula.tomczyszyn@wroclaw.lasy.gov.pl  

Danuta Jaros 

Księgowanie dokumentów, 
analiza kont, sporządzanie 

planów i sprawozdawczości, 
administrator SILP, ASI 

*612 - danuta.jaros@wroclaw.lasy.gov.pl  

Danuta Uliasz 
Gospodarka drewnem, 

faktury za drewno 
*613 - danuta.uliasz@wroclaw.lasy.gov.pl  

Jolanta Rudzka 
Gospodarka magazynowa, 

kasa 

*614 

*600 
- jolanta.rudzka@wroclaw.lasy.gov.pl  

Jan Paraniak 
Straż 
Leśna 

Komendant Posterunku 
Straży Leśnej 

*221 691140885 Jan.paraniak@wroclaw.lasy.gov.pl 

Krzysztof Kawa Starszy Strażnik *222 661111366 krzysztof.kawa@wroclaw.lasy.gov.pl  

  

 

mailto:elzbieta.winiarz@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:krystyna.sedziak@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:urszula.tomczyszyn@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:danuta.jaros@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:danuta.uliasz@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:jolanta.rudzka@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:krzysztof.kawa@wroclaw.lasy.gov.pl

